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FASE 2 COPA PROVINCIAL CÁDIZ
SANLUCAR-LBARRIOS, 28/10/2023

1 - 1ª SESIÓN 28/10/2023

Prueba 1 Masc., 4 x 50m Estilos Absoluto Masc.
28/10/2023 - 10:30 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.N. Bahia De Cadiz 1 C.N. Bahia De Cadiz 1:49.24 11,00
ESCOBAR DURAN, Manuel 03 27.81 PAVON SOTO, Joaquin 08 26.36
RAPOSO LISTAN, Antonio 06 31.03 GONZALEZ MUÑOZ, Daniel 02 24.04

2. C.N. Portuense 1 C.N. Portuense 1:49.66 4,00
MERINO RODRIGUEZ, Yeison 08 28.75 CARMONA MARIÑO, Ivan 99 26.19
GILABERT RAMIREZ, Nicolas 08 30.47 MERINO RODRIGUEZ, Iker 03 24.25

3. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 1:50.53 2,00
RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 27.46 PEREIRA ARROYO, Aaron 06 25.83
PELAEZ MANZANO, Adrian 06 31.59 MORENO MONTERO, Antonio Miguel07 25.65

4. Club Natacion Entrebahías 1 Club Natacion Entrebahías 1:50.64 -
RAMOS NECHITA, Daniel 06 28.43 BELINCHON MATOS, Angel 06 25.61
HERRERA RAMIREZ, Carlos 07 31.36 MACIAS FERNANDEZ, David 07 25.24

5. C.N. Cadiz 1 C.N. Cadiz 1:52.62 -
MONGE FERRUZ, Marcos 06 28.99 MARINA VARELA, Manuel 06 27.09
CASAL VELARDE, Salvador 05 30.98 RODRIGUEZ ROMERO, Pablo 04 25.56

6. Club Deportivo Waterpolo Jerez 1 Club Deportivo Waterpolo Jerez 1:54.40 -
MARTIN CONDE, Alejandro 03 27.79 RUIZ ESTERO, Pablo 04 28.02
HERRERA RAMIREZ, Jose 06 32.27 HAMMERS SANCHEZ, Alejandro 06 26.32

7. C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:55.16 -
GUTIERREZ RAMOS, Ruben 04 28.52 GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 29.39
RUIZ NAVARRO, Javier 03 30.98 MONGE AIXELA, Adrian 08 26.27

8. C.N. San Roque 1 C.N. San Roque 2:07.33 -
TRISTANCHO GONZALEZ, Saul 06 32.72 LABRADOR MARTIN, Ivan 09 34.36
CORDOBA NAVAS, Cristobal 06 34.04 JARILLO PINEDA, Adrian 07 26.21

Prueba 2 Fem., 4 x 50m Estilos Absoluto Fem.
28/10/2023 - 10:34 Resultados

Clasificación Tiempo Puntos

1. C.D.N. Ciudad De Algeciras 1 C.D.N. Ciudad De Algeciras 2:06.96 11,00
MARIN MONTES DE OCA, Maria 09 31.38 GONZALEZ CASTRO, Ilenia 08 29.34
LEPE DELGADO, Daniela 06 36.91 DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 29.33

2. C.N. Bahia De Cadiz 1 C.N. Bahia De Cadiz 2:07.56 4,00
PAVON SOTO, Diana 09 30.90 ESCOBAR DURAN, Zenaida 00 30.83
JARILLO NARANJO, Fatima 00 35.99 RUIZ PASCUAL, Carla 07 29.84

3. C.N. San Fernando 1 C.N. San Fernando 2:13.26 2,00
DE DIEGO MORENO, Ainoa 06 33.36 PEINADO MORALES, Irene 94 33.45
MORENO MONTERO, Elena 10 36.96 PEDRAZA FERNANDEZ, Yulia Andrea09 29.49

4. C.N. Portuense 1 C.N. Portuense 2:14.00 -
MORENO BEDOYA, Maria Jesus 08 34.94 ALONSO FLOR, Celia 00 29.82
GARCIA CORZO, Concha 07 37.47 MARÍN DOMÍNGUEZ, Noelia 08 31.77

5. C.N. Puerto Real 1 C.N. Puerto Real 2:23.66 -
MARTÍNEZ MOLINA, Ana 08 35.27 OLMEDO DÍAZ, Ana 09 34.25
GALLARDO SALGUERO, Blanca 09 42.79 GONZALEZ RODRIGUEZ, Daniela10 31.35
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FASE 2 COPA PROVINCIAL CÁDIZ
SANLUCAR-LBARRIOS, 28/10/2023

Prueba 2, Fem., 4 x 50m Estilos, Absoluto Fem.

Clasificación Tiempo Puntos

6. C.N. Cadiz 1 C.N. Cadiz 2:30.72 -
GUISADO FERRARI, Noah 09 37.49 GARCÍA DIAZ-CRESPO, Itziar 09 35.69
ARAGÓN LORENTE, Blanca 08 45.72 HERRERA MARQUEZ, María Del Mar08 31.82

7. C.N. San Roque 1 C.N. San Roque 2:35.28 -
BURRUECO REYERO, Rebeca 10 35.73 ZAPATA VILLABRILLE, Paula 09 35.76
LUQUE GARCIA, Angela 10 50.74 PALMA VIDAL, Daniela 09 33.05

Prueba 3 Masc., 800m Libre Absoluto Masc.
28/10/2023 - 10:38 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PAVON SOTO, Joaquin 08 C.N. Bahia De Cadiz 8:56.14 9,00
50m: 29.90 29.90 250m: 2:42.62 33.64 450m: 4:59.57 34.48 650m: 7:17.98 34.47

100m: 1:02.55 32.65 300m: 3:16.68 34.06 500m: 5:34.53 34.96 700m: 7:52.55 34.57
150m: 1:35.70 33.15 350m: 3:50.77 34.09 550m: 6:08.62 34.09 750m: 8:25.68 33.13
200m: 2:08.98 33.28 400m: 4:25.09 34.32 600m: 6:43.51 34.89 800m: 8:56.14 30.46

2. AMADO PEREZ, Yerai 10 C.N. San Fernando 8:56.59 4,00
50m: 29.54 29.54 250m: 2:43.08 33.99 450m: 5:00.30 34.54 650m: 7:17.93 34.53

100m: 1:02.00 32.46 300m: 3:17.49 34.41 500m: 5:34.00 33.70 700m: 7:50.99 33.06
150m: 1:35.21 33.21 350m: 3:51.18 33.69 550m: 6:08.33 34.33 750m: 8:24.62 33.63
200m: 2:09.09 33.88 400m: 4:25.76 34.58 600m: 6:43.40 35.07 800m: 8:56.59 31.97

3. ANGEL FERNANDEZ, Javier 97 C.N. San Fernando 9:01.24 3,00
50m: 29.87 29.87 250m: 2:42.70 34.03 450m: 5:00.49 34.45 650m: 7:19.66 34.71

100m: 1:01.91 32.04 300m: 3:17.08 34.38 500m: 5:35.13 34.64 700m: 7:54.30 34.64
150m: 1:35.01 33.10 350m: 3:51.57 34.49 550m: 6:09.98 34.85 750m: 8:28.42 34.12
200m: 2:08.67 33.66 400m: 4:26.04 34.47 600m: 6:44.95 34.97 800m: 9:01.24 32.82

4. ALONSO FLOR, Jaime 97 C.N. Portuense 9:05.93 2,00
50m: 30.62 30.62 250m: 2:43.45 33.70 450m: 5:01.80 34.52 650m: 7:22.53 35.49

100m: 1:02.93 32.31 300m: 3:17.82 34.37 500m: 5:36.84 35.04 700m: 7:57.69 35.16
150m: 1:36.02 33.09 350m: 3:52.62 34.80 550m: 6:11.72 34.88 750m: 8:32.41 34.72
200m: 2:09.75 33.73 400m: 4:27.28 34.66 600m: 6:47.04 35.32 800m: 9:05.93 33.52

5. RODRIGUEZ LOPEZ, David 10 C.N. Bahia De Cadiz 9:19.75 1,00
50m: 29.94 29.94 250m: 2:46.56 35.18 450m: 5:09.20 35.68 650m: 7:33.65 36.68

100m: 1:02.79 32.85 300m: 3:22.59 36.03 500m: 5:44.90 35.70 700m: 8:09.57 35.92
150m: 1:36.76 33.97 350m: 3:58.14 35.55 550m: 6:20.62 35.72 750m: 8:45.36 35.79
200m: 2:11.38 34.62 400m: 4:33.52 35.38 600m: 6:56.97 36.35 800m: 9:19.75 34.39

6. RAMOS NECHITA, Daniel 06 Club Natacion Entrebahías 9:24.48 -
50m: 33.32 33.32 250m: 2:53.50 35.08 450m: 5:16.50 35.79 650m: 7:40.36 36.08

100m: 1:07.65 34.33 300m: 3:28.94 35.44 500m: 5:52.23 35.73 700m: 8:17.22 36.86
150m: 1:43.31 35.66 350m: 4:04.80 35.86 550m: 6:28.51 36.28 750m: 8:51.99 34.77
200m: 2:18.42 35.11 400m: 4:40.71 35.91 600m: 7:04.28 35.77 800m: 9:24.48 32.49

7. GALLEGO GUERRERO, Pablo 09 C.D.N. Ciudad De Algeciras 9:31.62 -
50m: 31.80 31.80 250m: 2:55.91 36.68 450m: 5:21.38 36.22 650m: 7:45.47 36.17

100m: 1:07.24 35.44 300m: 3:32.52 36.61 500m: 5:56.82 35.44 700m: 8:21.48 36.01
150m: 1:43.10 35.86 350m: 4:08.97 36.45 550m: 6:32.73 35.91 750m: 8:52.25 30.77
200m: 2:19.23 36.13 400m: 4:45.16 36.19 600m: 7:09.30 36.57 800m: 9:31.62 39.37

8. GONZÁLEZ PRADAS, Héctor 10 C.N. Portuense 9:31.91 -
50m: 31.90 31.90 250m: 2:56.04 36.78 450m: 5:21.18 35.67 650m: 7:45.80 35.96

100m: 1:07.06 35.16 300m: 3:32.34 36.30 500m: 5:57.58 36.40 700m: 8:22.29 36.49
150m: 1:42.72 35.66 350m: 4:09.35 37.01 550m: 6:33.63 36.05 750m: 8:58.12 35.83
200m: 2:19.26 36.54 400m: 4:45.51 36.16 600m: 7:09.84 36.21 800m: 9:31.91 33.79
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FASE 2 COPA PROVINCIAL CÁDIZ
SANLUCAR-LBARRIOS, 28/10/2023

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. ESPINOSA CARRASCO, Guillermo 10 C.N. San Fernando 9:35.69 -
50m: 32.79 32.79 250m: 2:55.89 35.21 450m: 5:22.69 36.32 650m: 7:48.30 36.63

100m: 1:08.07 35.28 300m: 3:32.79 36.90 500m: 5:58.90 36.21 700m: 8:25.14 36.84
150m: 1:43.85 35.78 350m: 4:09.74 36.95 550m: 6:35.02 36.12 750m: 9:01.73 36.59
200m: 2:20.68 36.83 400m: 4:46.37 36.63 600m: 7:11.67 36.65 800m: 9:35.69 33.96

10. PEÑA NAVARRO, Javier 06 C.N. Cadiz 9:37.82 -
50m: 31.27 31.27 250m: 2:53.61 36.31 450m: 5:21.36 37.11 650m: 7:48.97 37.15

100m: 1:05.99 34.72 300m: 3:30.09 36.48 500m: 5:57.71 36.35 700m: 8:25.72 36.75
150m: 1:41.25 35.26 350m: 4:06.72 36.63 550m: 6:34.56 36.85 750m: 9:01.99 36.27
200m: 2:17.30 36.05 400m: 4:44.25 37.53 600m: 7:11.82 37.26 800m: 9:37.82 35.83

11. GORDO GONZALEZ DE LA TORRE, M.08 C.N. Cadiz 9:41.38 -
50m: 31.13 31.13 250m: 2:53.74 36.60 450m: 5:22.60 37.48 650m: 7:51.20 36.99

100m: 1:05.57 34.44 300m: 3:30.90 37.16 500m: 5:59.86 37.26 700m: 8:28.88 37.68
150m: 1:41.07 35.50 350m: 4:07.95 37.05 550m: 6:36.95 37.09 750m: 9:06.18 37.30
200m: 2:17.14 36.07 400m: 4:45.12 37.17 600m: 7:14.21 37.26 800m: 9:41.38 35.20

12. BECERRA PEREZ, David 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 9:46.74 -
50m: 31.10 31.10 250m: 2:55.55 36.96 450m: 5:25.20 37.54 650m: 7:55.73 37.94

100m: 1:05.94 34.84 300m: 3:32.95 37.40 500m: 6:02.62 37.42 700m: 8:33.46 37.73
150m: 1:42.19 36.25 350m: 4:10.10 37.15 550m: 6:40.31 37.69 750m: 9:10.70 37.24
200m: 2:18.59 36.40 400m: 4:47.66 37.56 600m: 7:17.79 37.48 800m: 9:46.74 36.04

13. DORMIDO CABALLERO, Nicolas 06 Club Deportivo Waterpolo Jerez 9:49.60 -
50m: 30.77 30.77 250m: 2:53.23 36.24 450m: 5:22.27 37.37 650m: 7:54.05 38.62

100m: 1:05.03 34.26 300m: 3:30.56 37.33 500m: 5:59.70 37.43 700m: 8:32.82 38.77
150m: 1:41.00 35.97 350m: 4:07.68 37.12 550m: 6:37.16 37.46 750m: 9:11.56 38.74
200m: 2:16.99 35.99 400m: 4:44.90 37.22 600m: 7:15.43 38.27 800m: 9:49.60 38.04

14. MORILLO QUIROS, Daniel 09 Club Natacion Entrebahías 9:53.82 -
50m: 32.35 32.35 250m: 3:02.93 38.27 450m: 5:34.00 38.17 650m: 8:03.83 36.67

100m: 1:09.15 36.80 300m: 3:40.57 37.64 500m: 6:12.33 38.33 700m: 8:40.67 36.84
150m: 1:46.61 37.46 350m: 4:18.04 37.47 550m: 6:50.00 37.67 750m: 9:17.70 37.03
200m: 2:24.66 38.05 400m: 4:55.83 37.79 600m: 7:27.16 37.16 800m: 9:53.82 36.12

15. MERINO RODRIGUEZ, Yeison 08 C.N. Portuense 10:09.39 -
50m: 32.65 32.65 250m: 3:05.70 38.90 450m: 5:41.09 38.88 650m: 8:15.09 38.67

100m: 1:09.82 37.17 300m: 3:44.42 38.72 500m: 6:19.29 38.20 700m: 8:54.34 39.25
150m: 1:48.18 38.36 350m: 4:23.18 38.76 550m: 6:58.12 38.83 750m: 9:32.39 38.05
200m: 2:26.80 38.62 400m: 5:02.21 39.03 600m: 7:36.42 38.30 800m: 10:09.39 37.00

16. GIL DE MIGUEL, Nicolas 09 Club Natacion Entrebahías 10:16.27 -
50m: 31.73 31.73 250m: 3:01.61 38.29 450m: 5:37.08 39.25 650m: 8:16.35 40.29

100m: 1:07.72 35.99 300m: 3:40.20 38.59 500m: 6:16.33 39.25 700m: 8:56.88 40.53
150m: 1:45.40 37.68 350m: 4:18.70 38.50 550m: 6:56.26 39.93 750m: 9:37.05 40.17
200m: 2:23.32 37.92 400m: 4:57.83 39.13 600m: 7:36.06 39.80 800m: 10:16.27 39.22

17. CORDOBA NAVAS, Cristobal 06 C.N. San Roque 11:13.62 -
50m: 34.88 34.88 250m: 3:17.01 41.69 450m: 6:13.57 44.21 650m: 9:11.78 44.96

100m: 1:13.65 38.77 300m: 4:00.81 43.80 500m: 6:57.38 43.81 700m: 9:55.54 43.76
150m: 1:53.97 40.32 350m: 4:44.86 44.05 550m: 7:42.08 44.70 750m: 10:36.28 40.74
200m: 2:35.32 41.35 400m: 5:29.36 44.50 600m: 8:26.82 44.74 800m: 11:13.62 37.34

18. LABRADOR MARTIN, Ivan 09 C.N. San Roque 11:31.66 -
50m: 35.74 35.74 250m: 3:26.87 44.83 450m: 6:25.18 44.37 650m: 9:21.72 42.22

100m: 1:15.67 39.93 300m: 4:11.39 44.52 500m: 7:10.19 45.01 700m: 10:05.72 44.00
150m: 1:58.36 42.69 350m: 4:56.47 45.08 550m: 7:55.32 45.13 750m: 10:49.54 43.82
200m: 2:42.04 43.68 400m: 5:40.81 44.34 600m: 8:39.50 44.18 800m: 11:31.66 42.12

19. VARGAS GUZMAN, Fabio 10 Club Natacion Entrebahías 11:52.29 -
50m: 37.24 37.24 250m: 3:37.15 47.04 450m: 6:41.16 45.30 650m: 9:43.90 45.76

100m: 1:19.97 42.73 300m: 4:22.75 45.60 500m: 7:27.07 45.91 700m: 10:29.12 45.22
150m: 2:04.45 44.48 350m: 5:08.64 45.89 550m: 8:12.75 45.68 750m: 11:11.44 42.32
200m: 2:50.11 45.66 400m: 5:55.86 47.22 600m: 8:58.14 45.39 800m: 11:52.29 40.85
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FASE 2 COPA PROVINCIAL CÁDIZ
SANLUCAR-LBARRIOS, 28/10/2023

Prueba 3, Masc., 800m Libre, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

20. JIMÉNEZ RUBIO, Juan 10 Club Natacion Entrebahías 11:54.69 -
50m: 39.47 39.47 250m: 3:40.21 45.66 450m: 6:43.31 44.85 650m: 9:45.10 45.32

100m: 1:24.15 44.68 300m: 4:26.92 46.71 500m: 7:29.33 46.02 700m: 10:28.98 43.88
150m: 2:10.03 45.88 350m: 5:11.73 44.81 550m: 8:13.97 44.64 750m: 11:13.28 44.30
200m: 2:54.55 44.52 400m: 5:58.46 46.73 600m: 8:59.78 45.81 800m: 11:54.69 41.41

DSQ GARCIA FLORIAN, Roberto 05 C.N. Bahia De Cadiz -

Prueba 4 Fem., 800m Libre Absoluto Fem.
28/10/2023 - 11:06 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. PEINADO MORALES, Irene 94 C.N. San Fernando 9:28.80 9,00
50m: 32.02 32.02 250m: 2:50.64 35.23 450m: 5:13.60 35.84 650m: 7:38.85 36.46

100m: 1:05.71 33.69 300m: 3:26.46 35.82 500m: 5:49.62 36.02 700m: 8:15.67 36.82
150m: 1:40.46 34.75 350m: 4:02.02 35.56 550m: 6:26.04 36.42 750m: 8:52.56 36.89
200m: 2:15.41 34.95 400m: 4:37.76 35.74 600m: 7:02.39 36.35 800m: 9:28.80 36.24

2. CRUZ VALERO, Maria 10 C.N. San Fernando 10:08.84 4,00
50m: 34.16 34.16 250m: 3:05.54 38.38 450m: 5:40.84 38.88 650m: 8:15.90 38.66

100m: 1:11.12 36.96 300m: 3:44.08 38.54 500m: 6:19.63 38.79 700m: 8:54.30 38.40
150m: 1:48.99 37.87 350m: 4:22.92 38.84 550m: 6:58.31 38.68 750m: 9:32.70 38.40
200m: 2:27.16 38.17 400m: 5:01.96 39.04 600m: 7:37.24 38.93 800m: 10:08.84 36.14

3. RANDALL, Ruby 08 Tarik Waterpolo Team 10:17.87 -
50m: 34.57 34.57 250m: 3:10.48 39.18 450m: 5:47.16 39.09 650m: 8:23.36 38.89

100m: 1:13.26 38.69 300m: 3:49.67 39.19 500m: 6:26.79 39.63 700m: 9:02.26 38.90
150m: 1:52.36 39.10 350m: 4:28.84 39.17 550m: 7:05.64 38.85 750m: 9:40.71 38.45
200m: 2:31.30 38.94 400m: 5:08.07 39.23 600m: 7:44.47 38.83 800m: 10:17.87 37.16

4. SANCHEZ SERRANO, Paola 10 C.N. Bahia De Cadiz 10:22.54 3,00
50m: 34.72 34.72 250m: 3:08.02 38.68 450m: 5:44.89 39.77 650m: 8:24.86 40.32

100m: 1:12.43 37.71 300m: 3:46.63 38.61 500m: 6:24.64 39.75 700m: 9:05.31 40.45
150m: 1:50.75 38.32 350m: 4:25.64 39.01 550m: 7:04.31 39.67 750m: 9:45.11 39.80
200m: 2:29.34 38.59 400m: 5:05.12 39.48 600m: 7:44.54 40.23 800m: 10:22.54 37.43

5. ZAPATA VILLABRILLE, Paula 09 C.N. San Roque 10:23.14 2,00
50m: 34.94 34.94 250m: 3:10.72 39.55 450m: 5:49.02 40.36 650m: 8:28.53 40.50

100m: 1:13.07 38.13 300m: 3:49.72 39.00 500m: 6:28.83 39.81 700m: 9:07.26 38.73
150m: 1:52.36 39.29 350m: 4:29.68 39.96 550m: 7:08.31 39.48 750m: 9:47.27 40.01
200m: 2:31.17 38.81 400m: 5:08.66 38.98 600m: 7:48.03 39.72 800m: 10:23.14 35.87

6. DOMINGUEZ CASTILLO, Aitana 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 10:24.00 1,00
50m: 35.12 35.12 250m: 3:09.44 38.68 450m: 5:47.43 39.99 650m: 8:26.60 39.54

100m: 1:13.08 37.96 300m: 3:48.36 38.92 500m: 6:27.36 39.93 700m: 9:06.44 39.84
150m: 1:51.99 38.91 350m: 4:27.74 39.38 550m: 7:07.13 39.77 750m: 9:45.88 39.44
200m: 2:30.76 38.77 400m: 5:07.44 39.70 600m: 7:47.06 39.93 800m: 10:24.00 38.12

7. MORENO MONTERO, Elena 10 C.N. San Fernando 10:30.89 -
50m: 33.96 33.96 250m: 3:09.68 39.87 450m: 5:51.08 40.50 650m: 8:32.58 40.30

100m: 1:11.29 37.33 300m: 3:49.82 40.14 500m: 6:30.89 39.81 700m: 9:12.79 40.21
150m: 1:49.75 38.46 350m: 4:29.72 39.90 550m: 7:11.50 40.61 750m: 9:52.52 39.73
200m: 2:29.81 40.06 400m: 5:10.58 40.86 600m: 7:52.28 40.78 800m: 10:30.89 38.37

8. CAÑERO GONZALEZ, Carlota 09 C.N. Bahia De Cadiz 10:31.17 -
50m: 34.12 34.12 250m: 3:10.52 39.61 450m: 5:51.03 40.04 650m: 8:33.94 40.88

100m: 1:12.42 38.30 300m: 3:50.63 40.11 500m: 6:31.35 40.32 700m: 9:14.95 41.01
150m: 1:51.50 39.08 350m: 4:30.56 39.93 550m: 7:12.36 41.01 750m: 9:55.01 40.06
200m: 2:30.91 39.41 400m: 5:10.99 40.43 600m: 7:53.06 40.70 800m: 10:31.17 36.16
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FASE 2 COPA PROVINCIAL CÁDIZ
SANLUCAR-LBARRIOS, 28/10/2023

Prueba 4, Fem., 800m Libre, Absoluto Fem.

Clasificación AN Tiempo Puntos

9. PONCE GALEA, Natalia 04 C.N. San Fernando 10:31.97 -
50m: 34.31 34.31 250m: 3:10.79 39.84 450m: 5:52.33 41.02 650m: 8:34.54 40.49

100m: 1:12.50 38.19 300m: 3:50.47 39.68 500m: 6:32.60 40.27 700m: 9:15.41 40.87
150m: 1:51.43 38.93 350m: 4:30.64 40.17 550m: 7:13.24 40.64 750m: 9:54.85 39.44
200m: 2:30.95 39.52 400m: 5:11.31 40.67 600m: 7:54.05 40.81 800m: 10:31.97 37.12

10. LEPE DELGADO, Daniela 06 C.D.N. Ciudad De Algeciras 10:31.98 -
50m: 35.42 35.42 250m: 3:11.41 39.67 450m: 5:51.17 40.02 650m: 8:32.60 40.36

100m: 1:13.09 37.67 300m: 3:51.04 39.63 500m: 6:31.69 40.52 700m: 9:12.87 40.27
150m: 1:52.23 39.14 350m: 4:30.94 39.90 550m: 7:12.02 40.33 750m: 9:52.70 39.83
200m: 2:31.74 39.51 400m: 5:11.15 40.21 600m: 7:52.24 40.22 800m: 10:31.98 39.28

11. GARCIA CORZO, Concha 07 C.N. Portuense 10:38.87 -
50m: 34.90 34.90 250m: 3:15.07 39.98 450m: 5:57.28 41.24 650m: 8:39.25 40.75

100m: 1:13.51 38.61 300m: 3:54.70 39.63 500m: 6:38.09 40.81 700m: 9:19.75 40.50
150m: 1:53.99 40.48 350m: 4:35.21 40.51 550m: 7:18.06 39.97 750m: 9:59.48 39.73
200m: 2:35.09 41.10 400m: 5:16.04 40.83 600m: 7:58.50 40.44 800m: 10:38.87 39.39

12. MORENO FRIAS, Paula 06 C.N. Bahia De Cadiz 10:41.28 -
50m: 34.40 34.40 250m: 3:07.89 38.55 450m: 5:49.81 42.00 650m: 8:38.14 42.57

100m: 1:12.34 37.94 300m: 3:47.41 39.52 500m: 6:32.92 43.11 700m: 9:20.79 42.65
150m: 1:50.59 38.25 350m: 4:26.16 38.75 550m: 7:15.07 42.15 750m: 10:01.39 40.60
200m: 2:29.34 38.75 400m: 5:07.81 41.65 600m: 7:55.57 40.50 800m: 10:41.28 39.89

13. BUSCATÓ SÁNCHEZ, Mara 09 Club Natacion Entrebahías 11:02.56 -
50m: 35.51 35.51 250m: 3:21.30 42.42 450m: 6:11.59 43.22 650m: 9:00.24 42.30

100m: 1:15.94 40.43 300m: 4:03.29 41.99 500m: 6:53.79 42.20 700m: 9:41.92 41.68
150m: 1:58.22 42.28 350m: 4:46.10 42.81 550m: 7:36.01 42.22 750m: 10:24.46 42.54
200m: 2:38.88 40.66 400m: 5:28.37 42.27 600m: 8:17.94 41.93 800m: 11:02.56 38.10

14. CORRALES LOPEZ, Esther 10 Club Natacion Entrebahías 11:31.06 -
50m: 35.95 35.95 250m: 3:22.16 43.21 450m: 6:18.78 44.60 650m: 9:19.42 45.83

100m: 1:15.22 39.27 300m: 4:06.07 43.91 500m: 7:03.54 44.76 700m: 10:04.08 44.66
150m: 1:56.74 41.52 350m: 4:50.59 44.52 550m: 7:48.74 45.20 750m: 10:48.30 44.22
200m: 2:38.95 42.21 400m: 5:34.18 43.59 600m: 8:33.59 44.85 800m: 11:31.06 42.76

15. MOLINA MORENO, Angela 10 C.D.N. Ciudad De Algeciras 11:41.14 -
50m: 38.68 38.68 250m: 3:34.00 44.26 450m: 6:31.86 44.21 650m: 9:29.59 44.16

100m: 1:21.56 42.88 300m: 4:18.44 44.44 500m: 7:16.33 44.47 700m: 10:14.04 44.45
150m: 2:06.05 44.49 350m: 5:02.68 44.24 550m: 8:00.98 44.65 750m: 10:58.02 43.98
200m: 2:49.74 43.69 400m: 5:47.65 44.97 600m: 8:45.43 44.45 800m: 11:41.14 43.12

16. HERRERA GALLARDO, Carla 10 C.N. Portuense 11:42.04 -
50m: 38.56 38.56 250m: 3:31.43 44.08 450m: 6:30.00 45.11 650m: 9:31.22 45.09

100m: 1:20.75 42.19 300m: 4:15.53 44.10 500m: 7:15.47 45.47 700m: 10:16.79 45.57
150m: 2:04.12 43.37 350m: 5:00.09 44.56 550m: 8:00.76 45.29 750m: 11:01.43 44.64
200m: 2:47.35 43.23 400m: 5:44.89 44.80 600m: 8:46.13 45.37 800m: 11:42.04 40.61

Baja LOZANO MANDESIS, Irene 09 Club Natacion Entrebahías -

Prueba 5 Masc., 100m Estilos Absoluto Masc.
28/10/2023 - 11:31 Resultados

Clasificación AN Tiempo Puntos

1. RUIZ NAVARRO, Javier 03 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:00.31 9,00
50m: 28.01 28.01 100m: 1:00.31 32.30

2. BELINCHON MATOS, Angel 06 Club Natacion Entrebahías 1:00.45 4,00
50m: 27.53 27.53 100m: 1:00.45 32.92

3. CARMONA MARIÑO, Ivan 99 C.N. Portuense 1:01.73 3,00
50m: 28.38 28.38 100m: 1:01.73 33.35
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FASE 2 COPA PROVINCIAL CÁDIZ
SANLUCAR-LBARRIOS, 28/10/2023

Prueba 5, Masc., 100m Estilos, Absoluto Masc.

Clasificación AN Tiempo Puntos

4. GONZALEZ MUÑOZ, Daniel 02 C.N. Bahia De Cadiz 1:01.90 2,00
50m: 28.20 28.20 100m: 1:01.90 33.70

5. PEREZ VITAL, Ruben 03 C.N. Bahia De Cadiz 1:03.19 1,00
50m: 28.91 28.91 100m: 1:03.19 34.28

6. ALVES MONTEIRO, José 05 Tarik Waterpolo Team 1:03.34 -
50m: 28.55 28.55 100m: 1:03.34 34.79

7. RODRIGUEZ PIÑERO, David 08 C.N. San Fernando 1:04.34 -
50m: 28.72 28.72 100m: 1:04.34 35.62

8. MARTIN CASTILLA, Iker 07 Club Natacion Entrebahías 1:06.02 -
50m: 30.78 30.78 100m: 1:06.02 35.24

9. TEY VILLAR, Daniel 06 C.N. Bahia De Cadiz 1:06.49 -
50m: 29.68 29.68 100m: 1:06.49 36.81

10. RODRIGUEZ ROMERO, Pablo 04 C.N. Cadiz 1:07.17 -
50m: 30.20 30.20 100m: 1:07.17 36.97

11. CARROLL, Aidan 00 Tarik Waterpolo Team 1:07.43 -
50m: 29.94 29.94 100m: 1:07.43 37.49

12. ORTIGOSA VARO, Alejandro 08 Club Natacion Entrebahías 1:09.37 -
50m: 32.20 32.20 100m: 1:09.37 37.17

13. GIL DE MIGUEL, Vicente 07 Club Natacion Entrebahías 1:09.60 -
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.60 36.39

14. CHIPOLINA, Christian 08 Tarik Waterpolo Team 1:09.65 -
50m: 32.49 32.49 100m: 1:09.65 37.16

15. GUERRERO GÜETO, Marcos 04 C.N. Puerto Real 1:10.19 -
50m: 29.96 29.96 100m: 1:10.19 40.23

16. LOPERA CABALLERO, Iván 08 C.D.N. Ciudad De Algeciras 1:11.04 -
50m: 33.04 33.04 100m: 1:11.04 38.00

17. OCAÑA GONZALEZ, Eloy 02 C.N. Bahia De Cadiz 1:11.39 -
50m: 33.97 33.97 100m: 1:11.39 37.42

18. BURNS, Adam 07 Tarik Waterpolo Team 1:11.96 -
50m: 34.08 34.08 100m: 1:11.96 37.88

